
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

モンゴル日本人
死亡者慰霊碑
補修工事

【社会・援護局（援
護）】
支出負担行為担当
官
大臣官房会計課長
中村　博治

平成29年8月8日

有限会社矢島
工業
埼玉県川越市
谷中21番地

3030002075381
一般競争入札
（最低価格）

15,334,014 12,193,200 82.3%

中央合同庁舎
第５号館防水板
設置工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当

官
大臣官房会計課長

中村　博治
千代田区霞が関１

－２－２

平成29年11月24日

フジパスク株
式会社
東京都世田谷
区上馬４－２
－５

1010901010608
一般競争入札
（最低価格）

6,140,094 5,940,000 82.3%

昭和館屋上防
水等改修工事

【社会・援護局（援
護）】

支出負担行為担当
官

大臣官房会計課長
中村　博治

東京都千代田区霞
が関1-2-2

平成29年12月19日

株式会社達磨
東京都八王子
市堀之内3-31-
10

6010101006542
一般競争入札
（最低価格）

50,295,600 37,584,000 74.7%

昭和館入退室
管理システム更
新工事

【社会・援護局（援
護）】

支出負担行為担当
官

大臣官房会計課長
中村　博治

東京都千代田区霞
が関1-2-2

平成29年12月19日

株式会社文祥
堂
東京都中央区
銀座3-4-12

6010001055730
一般競争入札
（最低価格）

12,900,600 10,584,400 82.0%

中央合同庁舎
第５号館パッ
ケージ型空調機
更新工事

【政策統括官（統計・
情報政策担当）】
支出負担行為担当

官
大臣官房会計課長

中村　博治
千代田区霞が関１

－２－２

平成29年12月22日

新菱テクニカ
ルサービス株
式会社
東京都新宿区
荒木町14

9011101003023
一般競争入札
（最低価格）

40,489,200 36,612,000 90.4%

中央合同庁舎
第５号館地下２
階入退室管理
装置更新工事

【政策統括官（統計・
情報政策担当）】
支出負担行為担当

官
大臣官房会計課長

中村　博治
千代田区霞が関１

－２－２

平成30年1月12日

株式会社文祥
堂
東京都中央区
銀座3-4-12

6010001055730
一般競争入札
（最低価格）

7,117,200 7,020,000 98.6%

中央合同庁舎
第５号館ボイ
ラー給水ポンプ
等更新工事

【大臣官房会計課】
支出負担行為担当

官
大臣官房会計課長

中村　博治
千代田区霞が関１

－２－２

平成30年1月24日

大協工業株式
会社
東京都渋谷区
渋谷2-14-13

1011001013146
一般競争入札
（最低価格）

7,391,064 5,929,200 80.2%

連名契約
一般会
計、環境
省

中央合同庁舎
第５号館20階タ
イルカーペット
張替等工事

【医政局】
支出負担行為担当

官
大臣官房会計課長

中村　博治
千代田区霞が関１

－２－２

平成30年2月13日

株式会社アイ
ガー産業
東京都大田区
田園調布２－
２８－３

8010801017317
一般競争入札
（最低価格）

5,508,000 5,508,000 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－１


